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SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 62,1412 1 01:06.601JORGE MALTA MALTA  5 21 MG01:05.413 00:23:19.404 --- ---

 62,101 2 01:06.228VICTOR SILVA SILVA  12 21 MG01:05.073 00:23:20.672 00:01.268 00:01.268

 62,068 3 01:07.265MARCUS VINICIUS SILVA SILVA  17 21 MG01:05.620 00:23:21.275 00:01.871 00:00.603

 62,0640 4 01:07.564WENCESLAU ALVARES F MOURA  5 21 MG01:05.352 00:23:21.389 00:01.985 00:00.114

 61,7525 5 01:06.781ROGERIO FERRUM  5 21 MG01:05.847 00:23:28.436 00:09.032 00:07.047

 61,575 6 01:07.097LEANDRO GOECKING GOECKING  5 21 MG01:05.722 00:23:32.032 00:12.628 00:03.596

 61,5739 7 01:07.363GUILHERME LEITE  6 21 MG01:05.682 00:23:32.172 00:12.768 00:00.140

 61,5334 8 01:06.307DOMINGOS BARCELOS FILHO BARCELOS 17 21 MG01:05.987 00:23:33.039 00:13.635 00:00.867

 60,846 9 01:06.916WESLLEY MENDONÇA CORREA  10 21 MG01:06.215 00:23:49.997 00:30.593 00:16.958

 60,8045 10 01:08.688RAFAEL VELOSO  15 21 MG01:06.419 00:23:50.942 00:31.538 00:00.945

 60,6724 11 01:07.249AGOSTINHO DUTCH  12 21 MG01:07.073 00:23:53.999 00:34.595 00:03.057

 60,6321 12 01:06.888BRUNO TOMAZELLI  17 21 MG01:06.790 00:23:54.968 00:35.564 00:00.969

 60,3844 13 01:07.116HELTON LUIZ DE SOUZA LUIZ  12 21 MG01:07.008 00:24:00.019 00:40.615 00:05.051

 60,252 14 01:22.213DANILO OLIVEIRA  19 21 MG01:06.963 00:24:03.976 00:44.572 00:03.957

 60,2131 15 01:08.643SANDRO SHAYNE DUTRA  12 21 MG01:07.584 00:24:04.499 00:45.095 00:00.523

 59,8430 16 01:06.942YURI FONSECA  12 21 MG01:06.381 00:24:13.317 00:53.913 00:08.818

 59,6720 17 01:08.946LUCAS SANTOS VIEIRA  20 21 MG01:07.973 00:24:17.967 00:58.563 00:04.650

 59,309 18 01:12.205DALISON CAMPOS SILVEIRA  10 21 MG01:06.669 00:24:26.448 01:07.044 00:08.481

 59,144 19 01:08.982PAULO HENRIQUE SILVA  13 20 MG01:08.664 00:23:20.231 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 59,0633 20 01:10.779VINICIUS OLIVEIRA  9 20 MG01:08.395 00:23:22.467 -1 VOLTA(S) 00:02.236

 49,2616 21 01:06.970BRAULIO LARA  12 17 MG01:06.138 00:23:48.804 -4 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

 44,8841 22 01:15.988RODRIGO LEAL  12 16 MG01:07.653 00:24:36.797 -5 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 61,7335 23 01:07.008ALAN SILVA  12 14 MG01:05.673 00:15:39.721 -7 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 56,3610 24 01:08.728GUILHERME DIAS  9 13 MG01:08.161 00:15:55.610 -8 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 57,9017 25 01:22.115WILSON CARLOS CRISTOFANI  6 8 MG01:07.345 00:09:32.107 -13 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

 61,7314 01:07.825DANILO DURÃES  12 14 MG01:05.377 00:15:39.862 00:03.717 00:00.141EX

 61,0527 01:07.110VITOR ALMEIDA MOTTA  5 21 MG01:05.824 00:23:44.676 00:25.272 00:11.637EX

MELHOR VOLTA: VICTOR SILVA SILVA (01:05.073 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 14 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA NA VOLTA DE Nº 14.

Não possível enviar o e-mail para o endereço: mg19485758

O COMPETIDOR Nº 1 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA FRENTE AO COMPETIDOR 35.

O COMPETIDOR Nº 27 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA.

O COMPETIDOR Nº 4 E 7 FORAM PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR QUEIMA DE LARGADA.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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